ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๖ ตอนห้วยศาลา-จอมบึง ตอน ๒ ระหว่าง กม. 
๒๒+๕๐๐-กม.๘๔-(-๐๐๐ (เป็นช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๑๙.๐๐ ด้น) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท เสริมมิตร เมทัล เวอร์คดีไซด์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๕,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๐.๓๓

ต ี่ ^ประกาศ ณ วันที สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายซัขวาล ผดุงกิจ)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน